
1 

     Białystok, 16 października 2024 r. 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

 

        BZP.272.21.2024.AS 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Druk teczek, zapadły 

następujące rozstrzygnięcia. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Firma Handlowa REMI 

Adam Krokowski 

ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko-Biała 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

 

 

Punkty w kryterium 

„Termin realizacji 

zamówienia” 

 

RAZEM 

1. 

 Zapol Sobczyk sp. k.  

Al. Piastów 42 

 71-062 Szczecin 

 NIP 8520509412 

25,97 40,00 

 

 

65,97 

2. 

 Spółdzielnia „Warta”  

ul. Sikorskiego 30  

66-400 Gorzów Wlkp. 

 NIP 5990108353 

42,01 40,00 

 

 

82,01 

3. 

 Drukarnia Sil Veg Druk s.c.  

ul. Niegolewskich 12  

42-700 Lubliniec 

 NIP 5751609767 

44,44 40,00 

 

84,44 

4. 

Drukarnia Profit Media 

ul. Partyzantów 22 

32-700 Bochnia 

NIP 8681302797 

oferta nieklasyfikowana 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe „Janter” s.c. 

Sławomir Terlikowski, 

Marek Jankowicz 

Chrobrego 41 

11-300 Biskupiec 

NIP 7392309077 

oferta nieklasyfikowana 

6. 

System-Graf Drukarnia Agencja 

Reklamowo-Wydawnicza 

Janusz Laskowski 

Zemborzyce Tereszyńskie 73B 

20-515 Lublin 

NIP: 7120084859 

42,07 40,00 

 

 

 

 

82,07 

7. 

Print Profit sp. z o.o.  

Koźmin 27 

 59-900 Zgorzelec 

NIP 8971902985 

46,24 40,00 86,24 

8. 

 Agencja Reklamowo 

Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

37,18 40,00 

 

 

77,18 



3 

9. 

Firma Handlowa REMI 

Adam Krokowski 

ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko-Biała 

NIP: 5470164138 

60,00 40,00 

 

 

100,00 

10. 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„M. Przybysz”  

Radosław Przybysz  

ul. Dworska 1-2  

83-250 Szczodrowo 

 NIP 6040070607 

53,76 40,00 

 

 

 

 

93,76 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                         Dyrektor 

       Biura Zamówień Publicznych 
                  /podpisano elektronicznie/ 


		2024-10-16T07:56:54+0000
	Not specified




